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Calificaciones Finales y Orden de Mérito 

Etapa 18° 

 

Apellido y Nombre  D.N.I N.F. O.M.F 

    
CONCURSO N° 342 – CAMPANA                                          
GIROLDI, MARIA EUGENIA                                                 27.542.350 250 1 
RUIZ, FACUNDO ADRIAN 33.936.155 228 2 

    

CONCURSO N° 343 – CAPILLA DEL SEÑOR    
MONZON, MARCELO MARTIN 24.990.771 251 1 

    

CONCURSO N° 344 – LA PLATA 8    
ZACARIAS, PATRICIO MANUEL YAMIL 28.913.248 237 1 
CROCCE, CAROLINA 26.022.278 229 2 
CARP, MARIA SOL 22.162.947 213 3 

    

CONCURSO N° 345 – LOMAS DE ZAMORA 4    
TOLEDO, CRISTIAN DAVID 20.024.152 257 1 
CHANFREAU, MARIA DE LAS MERCEDES 23.086.236 210 2 
    

CONCURSO N° 346 – LOS TOLDOS    
SANCHEZ, FERNANDO GABRIEL 21.647.781 268 1 
SCHWINDT, ALEJANDRO SEBASTIAN 32.067.950 229 2 

    

CONCURSO N° 347 – LUJAN 3    
FORASTIERI, MARIA CELESTE 28.586.650 229 1 
PEREZ VALENZUELA, MARIA ROMINA 24.983.232 207 2 
GOTTE, SORAYA RENEE 29.381.998 203 3 
CASASBELLAS ALCONADA,TERESA MARIA 27.667.605 201 4 

    

CONCURSO N° 348 – MAR DEL PLATA 13    
CAMESANA, MARIA JIMENA 37.769.891 215.5 1 
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Apellido y Nombre D.N.I N.F. O.M.F 

    
CONCURSO N° 349 - PEHUAJO    
CROCCE, CAROLINA 26.022.278 254 1 
ZACARIAS, PATRICIO MANUEL YAMIL 28.913.248 212 2 

    

CONCURSO N° 350 – QUILMES 3    
RUIZ, FACUNDO ADRIAN 33.936.155 253 1 
GIROLDI, MARIA EUGENIA 27.542.350 225 2 

    

CONCURSO N° 351 – TANDIL 2    
SCHWINDT, ALEJANDRO SEBASTIAN 32.067.950 254 1 
PEREZ VALENZUELA, MARIA ROMINA 24.983.232 207 2 

    

CONCURSO N° 352 – TRES DE FEBRERO 1    
SANCHEZ, FERNANDO GABRIEL 21.647.781 255 1 
FORASTIERI, MARIA CELESTE 28.586.650 229 2 
GOTTE, SORAYA RENEE 29.381.998 228 3 
CARP, MARIA SOL 22.162.947 213 4 
GARCIA, FERNANDO JAVIER 23.216.933 176 5 

    

CONCURSO N° 353 - TRES DE FEBRERO 4    
CHANFREAU, MARIA DE LAS MERCEDES 23.086.236 235 1 
TOLEDO, CRISTIAN DAVID 20.024.152 232 2 
GARCIA, FERNANDO JAVIER 23.216.933 176 3 

    

CONCURSO N° 354 – CAPITAL FEDERAL 84    
CASASBELLAS ALCONADA,TERESA MARIA 27.667.605 226 1 
REINOSO, WALTER ANTONIO 22.841.082 209.5 2 

    

CONCURSO N° 355 – CAPITAL FEDERAL 102    
REINOSO, WALTER ANTONIO 22.841.082 234.5 1 

    
 


